PAGE
2

Администрация сельского поселения
«Красновеликанское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«27» ноября 2017г.                                                                                 № 28
п. Красный Великан
Об утверждении перечня имущества предлагаемого к передаче из собственности сельского поселения «Красновеликанское» в собственность муниципального района «Забайкальский район»
В связи с решением вопроса о разграничении муниципального имущества между сельским поселением «Красновеликанское» и муниципальным районом «Забайкальский район», в соответствии с Законом Забайкальского края от 20.10.2008г. № 64-ЗЗК «О некоторых вопросах разграничения муниципального имущества», на основании ст. 25 Устава сельского поселения «Красновеликанское», постановляет:

1. Утвердить перечень имущества предлагаемого к передаче из собственности сельского поселения «Красновеликанское» в собственность муниципального района «Забайкальский район» согласно Приложению №1.

2. Предложить муниципальному району «Забайкальский район» согласовать перечень имущества предлагаемого к передаче из собственности сельского поселения «Красновеликанское» в собственность муниципального района «Забайкальский район».

Глава сельского поселения
«Красновеликанское»

А.В. Марельтуев
                                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению Администрации
сельского поселения «Красновеликанское»

от 27.11. 2017г. №28
ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА,

ПРЕДЛАГАЕМОГО К ПЕРЕДАЧЕ ИЗ СОБСТВЕННОСТИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КРАСНОВЕЛИКАНСКОЕ» В СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»
	№ п/п
	Полное наимено-вание организа-ции
	Адрес местонахожде-

ния, ИНН организации
	Наимено-

вание имущества
	Адрес местонахож-дения   имущества
	Индивидуализирующие  характеристики имущества

	1.

	Библиотечный фонд

	Забайкальский край, Забайкальский район, п. Красный Великан
	Количество книг – 9922 шт.; балансовая стоимость – 116318,49 руб.; остаточная стоимость – 9494,69 руб..

	2.

	Библиотечный фонд

	Забайкальский край, Забайкальский район, ст. Арабатук
	Количество книг – 11283 шт.; балансовая стоимость – 32909,40 руб.; остаточная стоимость – 0,00 руб.